

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کشاورزی و دامپروری فجر اصفهان	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: زفجر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014058	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۶,۱۲۹,۴۳۶	۴,۵۱۱,۰۶۰	۶,۰۸۰,۲۰۶	۳۶
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۱,۲۲۵,۸۵۲	۸۰۷,۹۷۰	۱,۰۰۱,۳۹۱	۵۲
مجموع	۷,۳۵۵,۲۸۸	۵,۳۱۹,۰۳۰	۷,۰۸۱,۵۹۷	۲۸
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۶,۹۷۰,۵۶۰	۴,۷۳۹,۴۴۲	۶,۷۱۷,۹۶۲	۴۷
بهای تمام شده انتسابی	(۵,۹۳۲,۱۸۳)	(۴,۵۱۲,۴۸۰)	(۶,۳۴۳,۶۸۶)	(۳۱)
مجموع	۱,۰۲۸,۲۷۷	۲۱۶,۹۶۲	۳۷۴,۲۷۶	۳۷۹
درآمدهای عملیاتی	۸,۳۹۳,۶۶۵	۵,۵۳۵,۹۹۲	۷,۴۵۵,۸۷۳	۵۲
هزینه های تولید	(۶,۵۹۹,۴۳۰)	(۴,۶۸۸,۲۵۷)	(۶,۳۰۱,۴۳۹)	(۴۱)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۱۶,۰۲۷)	(۱۶۳,۴۵۰)	(۲۴۷,۱۶۶)	(۳۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۲,۰۸۰	۲۰,۷۶۳	۴۴,۷۰۹	۵۵
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۳۲,۴۶۷)	(۱۱۲,۸۹۵)	(۱۴۲,۳۸۸)	(۱۷)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۴۷۷,۸۲۱	۵۹۳,۰۵۳	۸۰۹,۵۸۹	۱۵۰
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۷۰۳,۸۱۶	۲۳۰,۴۸۵	۲۳۹,۴۰۸	۲۱۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	(۳۴,۵۳۵)	(۱۹,۳۵۶)	(۴۰,۱۰۸)	(۷۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۳۹,۶۴۰)	(۹,۲۶۲)	(۱۹,۹۷۱)	(۳۲۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مجموع	۶۲۹,۶۴۱	۱۹۱,۸۶۷	۳۷۹,۳۲۹	۲۲۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۱۰۷,۴۶۲	۷۸۳,۹۳۰	۱,۰۸۸,۹۱۸	۱۶۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۱,۳۷۸)	(۱,۳۷۹)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۱۰۷,۴۶۲	۷۸۳,۶۴۳	۱,۰۸۷,۶۳۹	۱۶۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۲,۱۰۷,۴۶۲	۷۸۳,۶۴۳	۱,۰۸۷,۶۳۹	۱۶۹
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۶۴۳	۶۵۸	۸۹۹	۱۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	۷۰۰	۲۱۲	۳۰۹	۲۳۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۳۴۳	۸۷۰	۱,۲۰۸	۱۶۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۳۴۳	۸۷۰	۱,۲۰۸	۱۶۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۳۴۳	۸۷۰	۱,۲۰۸	۱۶۹
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل عمده افزایش ۳۰ درصدی در سود نسبت به دوره مشابه سال قبل مربوط به افزایش در نرخ فروش شیر و دام می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۲,۱۰۷,۴۶۲	۷۸۳,۶۴۳	۱,۰۸۷,۶۳۹	۱۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۲,۱۰۷,۴۶۲	۷۸۲,۶۴۲	۱,۰۸۷,۶۳۹	۱۶۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی های زیستی مولد	۱,۶۰۰,۹۹۴	۱,۳۵۳,۸۲۹	۷۵۳,۷۸۷	۱۸
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۹۲,۸۸۰	۶۱۴,۰۷۸	۶۳۱,۵۹۶	۴۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۴,۱۴۸	۱۰۳,۳۶۵	۱۳۳,۳۳۱	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۶۷۶	۱,۶۷۶	۱,۶۷۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۳,۵۳۰	۵۶۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۸۹,۶۹۸	۲,۰۷۵,۲۶۸	۱,۴۹۹,۹۴۰	۲۵
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱,۳۷۳,۶۰۳	۷۷۱,۱۳۰	۴۵۲,۹۵۶	۷۸
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۵,۰۹۱	۱۳۰,۹۴۰	۸۷,۳۵۲	(۵۰)
موجودی مواد و کالا	۲,۳۵۵,۳۰۰	۱,۳۹۲,۲۰۶	۸۱۰,۸۶۴	۶۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۳۲,۸۹۰	۳۰۹,۶۷۸	۳۷۶,۷۳۰	۱۰۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۵,۸۳۴	۳۵,۶۶۲	۳۷,۹۰۹	(۵۶)
مجموع	۴,۴۴۲,۷۱۸	۲,۶۳۹,۶۱۶	۱,۶۵۵,۸۰۱	۶۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارانه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۴۴۳,۷۱۸	۳,۶۳۹,۶۱۶	۱,۶۵۵,۸۰۱	۶۸
جمع دارایی‌ها	۷,۰۳۲,۴۱۶	۴,۷۱۴,۹۸۴	۳,۱۵۵,۷۴۱	۴۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۷۱,۱۰۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۱۱	۱۱۱	۱۱۱	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۳,۵۱۳,۳۴۴	۱,۰۸۹,۷۸۳	۵۳۵,۰۳۹	۱۳۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۵۰۳,۳۵۵	۳,۰۷۹,۸۹۳	۱,۴۹۶,۳۵۴	۶۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۹۸۹,۷۰۷	۹۶۶,۱۳۶	۸۵۰,۷۸۵	۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۵,۴۳۴	۱,۸۰۹	۱۰,۳۴۳	۱,۸۵۸
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵۶,۳۲۰	۱۱۴,۶۷۴	۶۵,۸۹۹	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۸۱,۳۵۱	۱,۰۸۲,۶۰۹	۹۲۷,۰۲۷	۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۷۸۰,۵۸۵	۱,۳۰۶,۰۹۹	۶۲۸,۴۳۹	۳۶
مالیات پرداختنی	۰	۳۱۹	۱,۳۹۵	--
سود سهام پرداختنی	۳۹۳,۷۹۴	۰	۰	
تسهیلات مالی	۳۰۳,۰۸۸	۱۰۴,۷۳۶	۷۵,۳۹۶	۹۴
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۷۱,۳۴۳	۱۴۱,۴۳۸	۳۷,۲۴۰	(۵۰)
مجموع	۳,۳۴۷,۷۱۰	۱,۵۵۳,۴۸۳	۷۳۳,۴۶۰	۵۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۴۷,۷۱۰	۱,۵۵۲,۴۸۲	۷۳۲,۴۶۰	۵۱
جمع بدهی‌ها	۲,۵۲۹,۰۶۱	۲,۶۳۵,۰۹۱	۱,۶۵۹,۴۸۷	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷,۰۳۲,۴۱۶	۴,۷۱۴,۹۸۴	۲,۱۵۵,۷۴۱	۴۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۱,۱۰۴	۱۱۱	۰	۰	۵۳۵,۰۳۹	۰	۱,۴۹۶,۲۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۱,۱۰۴	۱۱۱	۰	۰	۵۳۵,۰۳۹	۰	۱,۴۹۶,۲۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۰۸۷,۶۳۹		۱,۰۸۷,۶۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۷,۶۳۹	۰	۱,۰۸۷,۶۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۷,۶۳۹	۰	۱,۰۸۷,۶۳۹
سود تقسیمی									(۵۰۴,۰۰۰)		(۵۰۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۸۹۶				(۱۸,۸۹۶)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۱۱۱	۰	۰	۱,۰۸۹,۷۸۲	۰	۲,۰۷۹,۸۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۲,۱۰۷,۴۶۲		۲,۱۰۷,۴۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۱۰۷,۴۶۲	۰	۲,۱۰۷,۴۶۲
سود تقسیمی									(۶۸۴,۰۰۰)		(۶۸۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۱۱۱	۰	۰	۲,۵۱۳,۲۴۴	۰	۲,۵۰۳,۳۵۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۸۶,۴۱۶	۴۴۹,۴۱۲	۶۲۸,۲۱۷	۳۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۹۶۵)	(۲,۴۵۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۵۸۶,۴۱۶	۴۴۸,۴۴۷	۶۲۵,۸۶۲	۳۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۱,۰۶۵,۵۲۶	۴۱۰,۱۳۱	۵۸۶,۱۳۱	۱۶۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۱,۰۴۳,۲۹۵)	(۷۱۲,۶۷۳)	(۹۳۱,۰۳۳)	(۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۸۵	۱,۲۵۵	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۲۸,۱۷۳)	(۱۶,۶۳۹)	(۳۲,۵۵۱)	(۱,۸۷۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۰۲۶)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۳۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹	۰	۱,۳۱۷	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۰۸,۰۵۹)	(۳۱۸,۹۹۶)	(۳۷۴,۸۸۱)	۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۷۸,۳۵۷	۱۲۹,۴۵۱	۲۵۰,۹۸۱	۱۱۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۶۳,۲۳۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۳۱,۹۰۱	۵۰,۰۰۰	۱۴۳,۸۴۸	۵۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۹۸,۷۷۱)	(۳۵,۵۷۹)	(۱۱۹,۶۵۱)	(۴۵۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰,۶۱۱)	(۳,۱۳۸)	(۲۰,۶۳۴)	(۸۷۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۹۱,۲۰۶)	(۲۲۲,۸۴۹)	(۲۴۶,۹۶۰)	(۷۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۹۸,۶۸۷)	(۱۴۸,۳۳۶)	(۲۴۳,۳۹۷)	(۱۰۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۰,۳۳۰)	(۱۸,۸۸۵)	۷,۵۸۴	(۸)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۵,۶۶۲	۳۷,۹۰۹	۳۷,۹۰۹	۳۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۰۲	۱۷۱	۱۶۹	۱۹۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵,۸۳۴	۹,۱۹۵	۳۵,۶۶۲	۷۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

مقدار تولید	مقدار فروش	مقدار تولید	مقدار فروش	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار تولید	مقدار فروش	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید						
۴۳,۶۵۷	۴۳,۴۱۷	۹,۷۵۸	۴۳,۴۵۰	۴۱,۹۸۹	۴,۹۴۸,۷۰۴	۱۱۶,۶۶۷,۹۳۹	۳۳,۱۳۷	۳۳,۰۲۳	۴,۱۰۶,۳۹۷	۴,۹۴۸,۷۰۴	۱۱۶,۶۶۷,۹۳۹	۴۳,۴۱۷	۴۳,۶۵۷	سازمان حمایت			تن	شیر گاو	
۱,۰۵۷	۸۱۰	۱۶۷	۱,۳۰۰	۸۹۹	۱۲۸,۰۹۱	۱۵۸,۱۳۷,۰۳۷	۶۷۸	۴۸۲	۲۰۰,۵۶۸	۱۲۸,۰۹۱	۱۵۸,۱۳۷,۰۳۷	۸۱۰	۱,۰۵۷	سایر			تن	شیر بز	
۱,۴۰۷	۳,۷۲۵	۱,۳۲۳	۱,۵۵۱	۴,۴۳۹	۱,۳۱۸,۹۴۴	۳۳۷,۳۳۳,۲۸۸	۱,۱۷۹	۲,۰۷۳	۱,۱۲۸,۲۵۰	۱,۳۱۸,۹۴۴	۳۳۷,۳۳۳,۲۸۸	۳,۷۲۵	۱,۴۰۷	نرخ بازار			راس	گوساله نر	
۱,۹۴۳	۴۳۶	۶۷۹	۲,۰۰۴	۱,۲۵۰	۶,۸۸۷	۱۶,۱۶۶,۶۶۶	۱,۳۰۰	۷۸۶	۶۴,۴۰۱	۶,۸۸۷	۱۶,۱۶۶,۶۶۶	۴۳۶	۱,۹۴۳	نرخ بازار			راس	بزغاله نر زیر ۳ ماه	
۲۴,۵۵۵	۲,۰۷۶	۱,۵۹۸	۱۵,۲۱۷	۲,۵۶۵	۴۰۴,۹۶۴	۱۹۵,۰۶۹,۳۶۴	۲۳,۰۰۶	۸۷۵	۷۲۳,۸۴۹	۴۰۴,۹۶۴	۱۹۵,۰۶۹,۳۶۴	۲,۰۷۶	۲۴,۵۵۵				تن/ کیلوگرم/ هزار اصله	سایر	
۷۵,۳۰۹	۲,۹۶۹	۰	۷۵,۳۰۰	۳۰۰	۱۰,۳۷۳	۳,۴۹۳,۵۰۰	۴۵,۰۲۰	۲,۴۰۵	۷۸,۰۷۴	۱۰,۳۷۳	۳,۴۹۳,۵۰۰	۲,۹۶۹	۷۵,۳۰۹	نرخ بازار			تن	کود حیوانی(تر و خشک)	
جمع																			
۶,۷۱۷,۹۶۳																			
۶,۳۰۱,۴۳۹																			
۶,۰۸۰,۳۰۶																			
۱,۰۰۱,۳۹۱																			
۶,۳۴۳,۶۸۶																			
۷,۴۵۵,۸۷۳																			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۹۶۱,۴۸۸	۱,۵۱۸,۲۵۳	۲,۳۷۱,۲۹۵	۴,۰۷۳,۵۳۴	۷,۴۵۵,۸۷۳	۸,۲۹۳,۶۶۵	۲,۳۱۳,۳۷۴	۱۳,۴۰۳,۹۵۳
هزینه های تولید	(۷۶۴,۰۵۴)	(۱,۳۲۸,۴۳۱)	(۲,۰۹۳,۲۲۸)	(۳,۵۲۷,۴۹۰)	(۶,۳۰۱,۴۳۹)	(۶,۵۹۹,۴۳۰)	(۱,۸۱۸,۶۴۹)	(۹,۹۹۰,۰۴۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

افزایش تولید محصولات کشاورزی و دامپروری، افزایش بهره وری و بازده عوامل مختلف تولید، ارتقاء فناوری در تولید و فروش، رشد مستمر سودآوری شرکت، افزایش درآمد و سودآوری، شناسائی مناطق مختلف و بررسی آنها جهت توسعه ظرفیتها در بخش کشاورزی و دامپروری، استفاده حد اکثری از ظرفیتها و امکانات موجود در واحدهای گاوداری و کشاورزی، توسعه فعالیت دامپروری (استفاده از ظرفیت پرواربندی)، افزایش راندمان تولید محصولات دامپروری و کشاورزی، توسعه باغات میوه های خشک (باغ پسته و خشکبار)، بهینه سازی الگوی کشت کشاورزی، تغییر الگوی کشت متناسب با کیفیت و کمیت آب و خاک اراضی، کنترل قیمت تمام شده و کاهش ضایعات، اجاره یا خرید اراضی کشاورزی جهت تامین علوفه مورد نیاز واحدهای دامپروری شرکت، توسعه فعالیت دام سبک با پرورش بز شیریری و پرورش گوسفند، توسعه فعالیت گلخانه (گلخانه سبزی و صیفی)، توسعه فعالیت بالادستی (تولید نهال رده بیسیک ، مطالعه و تولید محصولات ژنتیکی)، توسعه آموزش و تحقیقات، تقویت رویکرد بازرگانی خارجی و صادرات انواع دام و سایر محصولات تولیدی، ارتقاء و بهبود تکنیک تلقیح مصنوعی واحد بزداری، برنامه صادرات دام به کشورهای همسایه، بهبود و ارتقاء زیر ساختها و تکمیل بهاربندهای ناقص دامداری رحمت آباد، تولید اسپرم از گوساله های نر نژاد گوشتی پس از ارتقاء خلوص ژنتیکی در گله و فروش آن، خرید ۴۰ هکتار زمین گاوداری از امور اراضی جهاد کشاورزی، خرید ۲۰ هکتار زمین بز داری واحد قلعه گنج از امور اراضی جهاد کشاورزی جنوب کرمان، بخش کشاورزی برنامه توسعه باغ پسته در واحد چهارمیل با توجه به روند نزولی کمی و کیفی آب و توسعه ۲۰۰ هکتاری طی چند فاز، کاهش و کنترل جمعیت نماتد در باغات پسته با استفاده از نتایج بدست آمده طرحهای تحقیقاتی، بازاریابی و فروش گسترده نهال و چشمه پیوندک بل لیبل آبی در سطح کشور و صادرات، استفاده بهینه از منابع آبی و استفاده از سیستم های نوین آبیاری ، جهت کاهش هدر رفت آب . -کاهش دوره وصول مطالبات (از طریق بهبود شرایط فروش و اضافه نمودن مشتریان جدید)- اجرا سال ۹۷ و بهبود مستمر -توسعه سیستمهای مالی و اتوماسیون، -استقرار سیستم های اطلاعات مدیریت در سطح شرکت، -بهبود عملکرد منابع انسانی از طریق افزایش سطح تحصیلات و کاهش سن و افزایش درآمد و رفاه کارکنان، بخش دامپروری /ارتقاء و بهبود تکنیک تلقیح مصنوعی واحد بزداری، /برنامه صادرات دام به کشورهای همسایه، /بهبود و ارتقاء زیر ساختها و تکمیل بهاربندهای ناقص دامداری رحمت آباد، /تولید اسپرم از گوساله های نر نژاد گوشتی پس از ارتقاء خلوص ژنتیکی در گله و فروش آن، /خرید ۴۰ هکتار زمین گاوداری از امور اراضی جهاد کشاورزی، /خرید ۲۰ هکتار زمین بز داری واحد قلعه گنج از امور اراضی جهاد کشاورزی جنوب کرمان، بخش کشاورزی /برنامه توسعه باغ پسته در واحد چهارمیل با توجه به روند نزولی کمی و کیفی آب و توسعه ۲۰۰ هکتاری طی چند فاز، /کاهش و کنترل جمعیت نماتد در باغات پسته با استفاده از نتایج بدست آمده طرحهای تحقیقاتی، /بازاریابی و فروش گسترده نهال و چشمه پیوندک بل لیبل آبی در سطح کشور و صادرات، /استفاده بهینه از منابع آبی و استفاده از سیستم های نوین آبیاری ، جهت کاهش هدر رفت آب . سایر /کاهش دوره وصول مطالبات (از طریق بهبود شرایط فروش و اضافه نمودن مشتریان جدید)- اجرا سال ۹۷ و بهبود مستمر، /توسعه سیستمهای مالی و اتوماسیون، /استقرار سیستم های اطلاعات مدیریت در سطح شرکت، /بهبود عملکرد منابع انسانی از طریق افزایش سطح تحصیلات و کاهش سن و افزایش درآمد و رفاه کارکنان هزینه های تولید

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۵,۲۶۲,۴۲۵	۵,۲۴۴,۰۲۴
دستمزد مستقیم تولید	۸۸۵,۲۰۶	۸۹۵,۹۶۷
سربار تولید	۱,۰۸۶,۴۱۷	۱,۰۹۷,۶۹۵
جمع هزینه های تولید	۷,۲۳۴,۰۴۸	۷,۲۳۷,۶۸۶
کار در جریان اول دوره	۹۵,۰۳۸	۱۵۶,۲۵۷
کار در جریان پایان دوره	(۱۵۶,۲۵۷)	(۲۷,۷۷۰)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۰۸,۱۵۸)	(۱۱۱,۶۹۵)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۸۶۳,۲۳۲)	(۶۵۵,۰۴۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۳۰۱,۴۳۹	۶,۵۹۹,۴۳۰
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۶,۳۰۱,۴۳۹	۶,۵۹۹,۴۳۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ريال)	بهای تمام شده (ميليون ريال)	مقدار	نرخ (ريال)	بهای تمام شده (ميليون ريال)	مقدار	نرخ (ريال)	بهای تمام شده (ميليون ريال)	مقدار	نرخ (ريال)	بهای تمام شده (ميليون ريال)	مقدار	نرخ (ريال)	بهای تمام شده (ميليون ريال)
نهال	هزار اصله	۱۴۷	۴۳۸,۲۱۷,۶۸۷	۶۴,۴۱۸	۲۸	۱,۱۲۵,۶۴۲,۸۵۷	۳۱,۵۱۸	(۵۵)	۱۱۴,۲۵۴,۵۴۵	(۶,۲۸۴)	۶۲	۸۰۱,۹۵۱,۶۱۳	۴۹,۷۲۱	۵۸	۶۸۸,۴۶۵,۵۱۷	۳۹,۹۳۱
پیوندک	هزارچشمه	۲۸	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۸	۵۲۰	۱۵,۶۰۱,۹۳۳	۸,۱۱۳	(۵۷)	۱۵,۴۳۱,۰۵۳	(۸۷۹)	۳۹۱	۱۴,۲۸۶,۴۴۵	۵,۵۸۶	۱۰۰	۱۹,۵۶۰,۰۰۰	۱,۹۵۶
گندم	تن	۰	۰	۰	۶۷.۳۵	۱۳۹,۹۹۲,۵۷۶	۱۰,۱۰۲	۰	۰	۰	۶۶.۰۵	۱۵۰,۰۰۷,۵۷۰	۹,۹۰۸	۱.۳۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۷۲	۱۳۹,۳۳۰,۷۶۹	۱۹۴
جو علوفه اي	تن	۰	۰	۰	۷,۵۴۱	۱۸,۰۰۰,۱۳۳	۱۳۵,۷۳۹	(۷,۵۴۱)	۱۸,۰۰۰,۱۳۳	(۱۳۵,۷۳۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جو	تن	۰	۰	۰	۷۴۶	۱۱۲,۹۴۲,۳۵۹	۸۴,۳۵۵	(۷۳۵)	۱۱۲,۹۸۲,۴۴۸	(۸۱,۹۱۳)	۵	۱۱۲,۴۰۰,۰۰۰	۵۶۷	۱۶	۱۱۰,۹۳۷,۵۰۰	۱,۷۷۵
ذرت علوفه اي	تن	۰	۰	۰	۱۱,۸۳۰	۲۲,۱۸۸,۲۵۰	۲۶۲,۴۸۷	(۱۰,۵۳۳)	۲۲,۰۸۷,۶۱۸	(۲۳۲,۴۲۸)	۰	۰	۰	۱,۳۰۷	۲۲,۹۹۸,۴۷۰	۳۰,۰۵۹
کاه و کلش	تن	۰	۰	۰	۳۰۴	۲۶,۲۶۳,۱۵۸	۷,۹۸۴	(۳۰۴)	۲۶,۲۶۳,۱۵۸	(۷,۹۸۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شیر گاو	تن	۰	۰	۰	۳۳,۱۳۷	۱۴۵,۰۰۷,۶۰۵	۴,۸۰۵,۱۱۷	(۱,۰۸۰)	۱۳۲,۳۵۶,۴۸۱	(۱۴۲,۹۴۵)	۳۳,۰۳۳	۱۴۵,۴۳۰,۴۴۱	۴,۶۵۷,۱۱۹	۳۴	۱۴۸,۶۱۷,۶۴۷	۵,۰۵۳
شیر بز	تن	۰	۰	۰	۶۷۸	۲۳۵,۲۳۲,۰۰۹	۱۵۳,۷۶۹	(۱۹۰)	۲۳۵,۸۶۸,۴۲۱	(۴۲,۹۱۵)	۴۸۲	۲۳۵,۸۷۹,۶۶۸	۱۰۸,۸۷۴	۶	۱۶۳,۲۳۲,۳۳۳	۹۸۰
گوساله نر	راس	۳,۰۹۵	۱۸۷,۲۵۳,۹۵۸	۵۷۹,۵۵۱	۱,۱۷۹	۹۵,۵۹۳,۷۳۳	۱۱۲,۷۰۵	۹۱۰	۱,۶۰۶,۶۵۴,۹۴۵	۱,۴۶۲,۰۵۶	۲,۰۷۲	۴۷۶,۷۳۷,۷۹۹	۹۸۷,۷۸۰	۳,۱۱۲	۳۷۴,۸۴۹,۶۱۴	۱,۱۶۶,۵۳۳
بزغاله نر بدو تولد	راس	۹۷۴	۲۳,۹۴۸,۶۶۵	۲۳,۰۹۲	۱,۳۰۰	۷,۱۲۰,۰۰۰	۹,۲۵۶	(۶۳۳)	(۵۲,۶۱۴,۷۶۷)	۲۳,۷۷۹	۷۸۶	۵۲,۰۴۴,۵۲۹	۴۱,۶۹۳	۸۶۵	۲۷,۴۹۵,۹۵۴	۲۲,۴۳۴
سایر		۵۲۵,۱۸۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۲۵,۱۸۸	۱,۷۳۵,۲۴۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۳۵,۲۴۳	(۲,۰۹۴,۸۰۷)	۱,۰۰۰,۰۰۰	(۲,۰۹۴,۸۰۷)	۲,۷۵۶	۲۵,۷۳۸,۳۸۹	۷۰,۹۳۵	۱۶۲,۸۶۸	۵۸۱,۳۸۵	۹۴,۶۸۹
جمع کل			۱,۲۰۱,۵۵۷				۷,۳۵۵,۲۸۸			(۱,۳۵۱,۰۵۹)			۵,۹۳۲,۱۸۳			۱,۳۷۳,۶۰۳

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:													
یونجه خشک	تن	۱,۵۶۴	۶۹,۹۷۵,۰۶۴	۱۰۹,۴۴۱	۶,۴۴۷	۸۵,۳۶۴,۰۴۵	۵۵۰,۳۴۲	۵,۷۱۵	۷۸,۹۱۲,۸۶۱	۴۵۰,۹۸۷	۲,۲۹۶	۹۰,۹۳۹,۰۲۴	۲۰۸,۷۹۶
ذرت سیلویی	تن	۲۱,۴۲۱	۱۶,۹۰۷,۷۵۴	۳۶۲,۱۸۱	۳۶,۳۷۳	۳۷,۳۸۹,۷۹۴	۹۹۶,۳۴۹	۱۷,۹۵۲	۱۹,۳۹۹,۶۳۲	۳۴۶,۴۶۷	۳۹,۸۴۲	۲۵,۳۹۹,۴۰۳	۱,۰۱۱,۹۶۳
جو سبز علوفه ای	تن	۳,۲۲۳	۱۵,۸۷۲,۵۶۴	۵۱,۳۱۶	۷,۵۴۱	۱۸,۰۰۰,۱۳۲	۱۲۵,۷۳۹	۷,۷۹۴	۱۷,۲۸۷,۴۰۱	۱۳۴,۷۳۸	۲,۹۸۰	۱۷,۵۵۶,۰۴۰	۵۲,۳۱۷
کنجاله سویا	تن	۱۶۸	۲۱۴,۸۲۷,۳۸۱	۳۶,۰۹۱	۲,۴۸۴	۳۳۶,۰۶۲,۳۹۹	۵۸۶,۳۷۹	۲,۶۳۵	۲۳۴,۴۷۸,۱۷۸	۶۱۷,۸۵۰	۱۷	۳۷۱,۷۶۴,۷۰۶	۴,۶۲۰
ذرت دانه ای	تن	۸۷۴	۱۱۷,۲۳۱,۹۶۸	۱۰۲,۴۵۲	۶,۳۴۵	۱۲۳,۴۴۸,۵۴۳	۷۸۳,۲۸۱	۷,۰۳۷	۱۲۲,۵۱۸,۲۸۷	۸۶۰,۹۳۶	۱۹۲	۱۲۹,۱۵۱,۰۴۲	۲۴,۷۹۷
جو دانه ای	تن	۱,۲۱۳	۷۴,۷۴۱,۹۶۲	۹۰,۶۶۲	۲,۸۲۶	۱۰۹,۰۰۲,۸۳۱	۳۰۸,۰۴۲	۲,۷۳۰	۹۷,۶۳۲,۹۶۷	۲۶۶,۵۳۸	۱,۳۰۹	۱۰۰,۹۶۷,۱۵۰	۱۳۲,۱۶۶
کود دامی	تن	۵۲,۶۲۸	۱,۴۱۴,۰۰۰	۷۴,۴۱۶	۴۲,۵۵۷	۲,۳۹۴,۶۹۴	۱۰۱,۹۱۱	۵۲,۶۴۱	۲,۱۱۲,۸۹۹	۱۱۲,۳۲۸	۴۱,۵۴۴	۱,۵۱۶,۲۰۰	۶۲,۹۸۹
پودر چربی	تن	۱۲۲	۷۰۸,۹۲۶,۲۲۹	۸۶,۴۸۹	۲۵۹	۷۳۵,۵۷۹,۳۸۷	۲۶۴,۰۷۳	۳۸۷	۷۳۷,۹۶۶,۴۰۸	۲۸۵,۵۹۳	۹۴	۶۹۱,۱۵۹,۵۷۴	۶۴,۹۶۹
پودر گوشت	تن	۳۳	۱۹۷,۰۸۶,۹۵۶	۴,۵۳۳	۱,۴۸۴	۲۷۹,۷۶۹,۵۴۳	۴۱۵,۱۷۸	۱,۴۷۲	۲۷۸,۴۵۵,۱۶۳	۴۰۹,۸۸۶	۲۵	۲۸۰,۷۱۴,۲۸۶	۹,۸۲۵
تفاله چغندر	تن	۱,۳۲۴	۸۷,۱۵۲,۳۲۳	۱۱۵,۳۹۱	۲,۰۱۶	۱۱۲,۰۹۲,۵۷۷	۲۲۵,۹۷۹	۲,۳۵۴	۱۰۱,۳۰۴,۵۸۸	۲۳۸,۴۷۱	۹۸۶	۱۰۴,۳۶۰,۰۴۱	۱۰۲,۸۹۹
جوش شیرین	تن	۱۱	۹۴,۵۴۵,۴۵۵	۱,۰۴۰	۲۶۱	۱۲۱,۶۲۸,۸۰۹	۴۳,۹۰۸	۳۲۳	۱۲۰,۰۱۲,۰۱۲	۳۹,۹۶۴	۳۹	۱۲۷,۷۹۴,۸۷۲	۴,۹۸۴
کنجاله کلزا	تن	۱۰۶	۱۷۶,۷۸۲,۰۱۸	۱۸,۷۳۹	۸۶	۲۲۲,۸۰۲,۳۲۶	۱۹,۱۶۱	۱۸۵	۱۹۷,۲۰۵,۴۰۵	۲۶,۴۸۳	۷	۲۰۲,۴۲۸,۵۷۱	۱,۴۱۷
اسپرمر	دز	۵,۶۱۶	۴,۷۲۲,۵۷۸	۲۶,۵۲۲	۲,۵۷۰	۶,۱۲۲,۵۶۸	۱۵,۷۳۵	۸,۱۸۶	۵,۱۶۲,۱۰۶	۴۲,۲۵۷	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۰۷۹,۲۷۳				۴,۴۴۵,۹۷۷				۲,۸۴۲,۵۰۸		۱,۶۸۱,۷۴۲	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰		۰		۰		۰		۰	
سایر		۱,۳۷۶,۰۵۲				۶۹۸,۰۲۲				۱,۴۰۰,۵۱۶		۶۷۳,۵۵۸	
جمع کل		۲,۴۵۵,۳۲۵				۵,۱۴۳,۹۹۹				۵,۲۴۴,۰۲۴		۲,۳۵۵,۳۰۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با عنایت به نوسان نرخ ارز و تاثیر آن بر قیمت نهاده ها و مواد اولیه و برآورد صورت گرفته مبنی بر افزایش قابل توجه هزینه مواد در قیمت تمام شده ،شرکت بمنظور تامین بهنگام نقدینگی مورد نیاز ،استفاده از منابع مختلف از جمله تسهیلات بانکی را بعنوان یک راهکار مناسب و موثر در نظر گرفته است.
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	با عنایت به نوسان نرخ ارز و تاثیر آن بر قیمت نهاده ها و مواد اولیه و برآورد صورت گرفته مبنی بر افزایش قابل توجه هزینه مواد در قیمت تمام شده ،شرکت بمنظور تامین بهنگام نقدینگی مورد نیاز ،استفاده از منابع مختلف از جمله تسهیلات بانکی را بعنوان یک راهکار مناسب و موثر در نظر گرفته است.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری و عمومی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۲,۴۵۵	۵۰,۶۸۰	۱۶,۸۹۳	۸۴,۴۶۶	۸۴,۱۹۷	۶۸,۰۶۶	۲۶,۶۸۱	۱۸۳,۲۸۳		
هزینه استهلاک	۱۲۴,۰۵۴	۱۲۰,۸۵۳	۴۰,۲۸۴	۲۱۱,۰۵۳	۲,۴۶۰	۲,۹۴۴	۹۸۲	۵,۱۰۳		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۴,۶۸۵	۲۳,۸۱۲	۷,۹۳۷	۲۹,۸۹۵	۰	۱,۰۰۱	۲۷۵	۱,۴۲۸		
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۵۱۹	۱,۶۱۴	۱۷,۹۷۶	۲۵,۴۵۴		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۸۶,۰۰۱	۳۳۵,۶۰۱	۱۰۸,۵۳۳	۵۶۴,۳۷۲	۹۶,۴۷۰	۸۰,۵۹۷	۱۰,۶۰۵	۱۴۰,۳۲۸		
سایر هزینه ها	۲۷۷,۷۱۴	۱۲۸,۹۹۱	۱۰,۵۶۷	۲۷۵,۷۸۳	۰	۲۲,۸۴۹	۶,۸۱۶	۹,۹۶۳		
بهداشت درمان و دام	۱۴۸,۸۸۶	۱۳۶,۶۶۶	۴۲,۳۲۲	۲۱۹,۴۷۳	۳۰,۰۹۴	۰	۰	۰		
تعمیر و نگهداری	۷۹,۰۹۴	۲۲۸,۹۰۸	۷۶,۳۰۳	۱۵۵,۴۲۸	۲۲,۶۰۹	۲۵,۰۷۶	۶,۶۶۸	۳۴,۶۷۶		
حق بیمه اموال	۴۲,۳۴۳	۱۴,۱۲۱	۴,۵۰۸	۳۴,۴۷۸	۰	۱,۱۹۹	۴۰۰	۲,۲۵۱		
حسابرسی	۰	۰	۰	۰	۶,۱۲۴	۳,۰۹۷	۳,۵۰۰	۸,۵۷۶		
اجاره	۱۶,۰۰۰	۳۱,۶۰۵	۰	۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰		
پذیرائی و کانتین	۵۵,۱۸۵	۵۶,۴۵۸	۱۸,۸۱۹	۹۷,۸۶۱	۳,۲۹۳	۷,۱۸۴	۲,۳۹۵	۱۰,۳۷۹		
پاداش هیات مدیره	۰	۰	۰	۰	۱,۴۰۰	۲,۴۰۰	۰	۰		
جمع	۱,۰۸۶,۴۱۷	۱,۰۹۷,۶۹۵	۳۳۶,۰۶۶	۱,۶۹۰,۸۱۹	۲۴۷,۱۶۶	۲۱۶,۰۳۷	۷۶,۲۹۸	۴۳۱,۴۴۰		
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰					
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۱۶۱	۱۵۵	۱۶۲	۱۹۰					
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۱۸	۲۱	۲۴	۲۷					

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سر بار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به بررسی های کارشناسی شده در مورد هزینه های سربار که در بودجه سال ۱۴۰۲ تدوین گردیده انتظار می رود در سال جدید تغییرات قابل توجهی نسبت به پیش بینی انجام شده احساس نگردد.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	با توجه به بررسی های کارشناسی شده در مورد هزینه های سربار که در بودجه سال ۱۴۰۳ در حال تدوین می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۳۷	۲۹۳,۶۰۷,۵۳۵	۱۰,۷۳۷	۵,۲۸۴,۸۵۸,۷۷۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۱۰	۴۶,۹۴۶,۹۰۰	۱۱۰	۵۷,۹۶۸,۹۰۱

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۱۰/۰۷/۰۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
طرح توسعه باغات پسته	۸۷۶,۴۴۵	۰		۴۰۶,۷۶۵	۴۶۹,۶۸۰	۲۱	۳۷	۳۸	۵۸	طرح حاضر با هدف استفاده بهینه از منابع آبی و خاکی ارضی شرکت، تولید میوه خشک با کیفیت بالا، افزایش سرانه تولید، بالا بردن امنیت غذایی در کشور، افزایش درآمد در واحد سطح، مقابله با خشکسالی	

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
احداث فاز ۲ نهالستان واحد چهارمیل	۴۳۶,۸۲۵	۰		۱۵۶,۱۴۶	۲۸۰,۶۷۹	۰	۳۶	۵۵	۱۰۰	پروژه مزبور با هدف تولید نهال هسته دار، دانه دار و زیتون، بادام و گردو دارای گواهیهای اصالت و سلامت میباشد. فاز اول آن طی سالهای ۹۹-۹۳ و با حجم سرمایهگذاری ۲۳ میلیاردیال انجام پذیرفته و مصوبه اختتام آن مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ به شماره ۱۴۶۱۶۵ دریافت نموده است. محدوده فاز اول شامل تولید سالیانه ۱۴۲ هزاراصل نهال و ۹۰۰ هزار چشمه پیوندک می باشد. □ فاز دوم (گزارش حاضر) شامل تولید ۲۷۰ هزاراصل نهال در سال و شامل انواع نهالهای بادام، هلو، شلیل، آلو، گیلان آلبالو، سیب، گلابی، به، زیتون و گردو میباشد. □ مدت زمان اجرای طرح ۲ سال و از تاریخ ۱۴۰۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۲ میباشد. □ برآورد حجم سرمایهگذاری طرح ۳۳۶ میلیاردریال میباشد. □ تعداد نیروی انسانی ۲۵ نفر نیروی انسانی تمام وقت، ۴۷ نفر نیروی فصلی و یک نفر مشاور در دوران بهره برداری میباشد. □ محدوده پروژه شامل اجرای باغ مادری، گلخانه سازگاری، گلخانه تولید نهال، آزمایشگاه کنترل سلامت و احداث آزمایشگاه کشت و بافت میباشد. □ تکنولوژی طرح استفاده از نهالهای بیسیک عاری از ویروس میباشد که منجر خواهد شد نهال در محیط کشت بدون خاک و درگلخانه تولید گردد.	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
استهلاک درآمدیارانه اجرای طرح های سیستم آبیاری	۷۰۳	۳۱۵
سایر	۴۴,۰۰۶	۳۱,۷۶۵
جمع	۴۴,۷۰۹	۳۲,۰۸۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
توقفات و هزینه های جذب نشده در تولید	۱۰۸,۱۵۸	۱۱۱,۹۴۷
ضایعات و تلفات	۳۲,۲۶۰	۱۹,۷۳۱

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برنامه شرکت جهت تامین مالی که بصورت اخذ وام و تسهیلات در سال گذشته و در سال جاری بوده است.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	برنامه شرکت جهت تامین مالی که بصورت اخذ وام و تسهیلات در سال گذشته و در سال جاری بوده است.

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۱۲/۲۹				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۷۰۳,۸۱۶	(۳۶۱,۷۱۰)	۱,۰۶۵,۵۳۶	۲,۴۳۷	۳۳۹,۴۰۸	(۲۴۶,۷۲۳)	۵۸۶,۱۳۱	۳,۰۳۵	دام های مولد
.	.	.	.	.	.	.	.	درختان میوه ثمردار
.	.	.	.	.	.	.	.	سایر دارایی های زیستی مولد
۷۰۳,۸۱۶	(۳۶۱,۷۱۰)	۱,۰۶۵,۵۳۶		۳۳۹,۴۰۸	(۲۴۶,۷۲۳)	۵۸۶,۱۳۱		جمع

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۲۰
سود سپرده های بانکی	۱,۳۱۷	۵۵۶
درآمد سود سهام	۰	۸
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	(۴۱,۴۳۵)	(۳۵,۰۹۹)
جمع	(۴۰,۱۰۸)	(۳۴,۵۳۵)

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	١٤٠١/١٢/٢٩	١٤٠٢/٠٩/٣٠
جمع	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۸۹,۷۸۲	(۱۰۹,۰۰۰)	۱,۰۸۷,۶۳۹	(۶۸۴,۰۰۰)	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش تولید محصولات کشاورزی و دامپروری، افزایش بهره وری و بازده عوامل مختلف تولید، ارتقاء فناوری در تولید و فروش، رشد مستمر سودآوری شرکت، افزایش درآمد و سودآوری، شناسائی مناطق مختلف و بررسی آنها جهت توسعه ظرفیتها در بخش کشاورزی و دامپروری، استفاده حد اکثری از ظرفیتها و امکانات موجود در واحدهای گاوداری و کشاورزی، توسعه فعالیت دامپروری (استفاده از ظرفیت پروراندی)، افزایش راندمان تولید محصولات دامپروری و کشاورزی، توسعه باغات میوه های خشک (باغ پسته و خشکبار)، بهینه سازی الگوی کشت کشاورزی، تغییر الگوی کشت متناسب با کیفیت و کمیت آب و خاک اراضی، کنترل قیمت تمام شده و کاهش ضایعات، اجاره یا خرید اراضی کشاورزی جهت تامین علوفه مورد نیاز واحدهای دامپروری شرکت، توسعه فعالیت دام سبک با پرورش بز شیر و پرورش گوسفند، توسعه فعالیت گلخانه (گلخانه سبزی و صیفی)، توسعه فعالیت بالادستی (تولید نهال رده بیسیک ، مطالعه و تولید محصولات ژنتیکی)، توسعه آموزش و تحقیقات، تقویت رویکرد بازرگانی خارجی و صادرات انواع دام و سایر محصولات تولیدی، ارتقاء و بهبود تکنیک تلقیح مصنوعی واحد بز داری، برنامه صادرات دام به کشورهای همسایه، بهبود و ارتقاء زیر ساختها و تکمیل بهارندهای ناقص دامداری رحمت آباد، تولید اسپرم از گوساله های نر نژاد گوشتی پس از ارتقاء خلوص ژنتیکی در گله و فروش آن، خرید ۴۰ هکتار زمین گاو داری از امور اراضی جهاد کشاورزی، خرید ۲۰ هکتار زمین بز داری واحد قلعه گنج از امور اراضی جهاد کشاورزی جنوب کرمان، بخش کشاورزی برنامه توسعه باغ پسته در واحد چهارمیل با توجه به روند نزولی کمی و کیفی آب و توسعه ۲۰۰ هکتاری طی چند فاز، کاهش و کنترل جمعیت نماتد در باغات پسته با استفاده از نتایج بدست آمده طرحهای تحقیقاتی، بازاریابی و فروش گسترده نهال و چشمه پیوندک بل لیل آبی در سطح کشور و صادرات، استفاده بهینه از منابع آبی و استفاده از سیستم های نوین آبیاری ، جهت کاهش هدر رفت آب . -کاهش دوره وصول مطالبات (از طریق بهبود شرایط فروش و اضافه نمودن مشتریان جدید)- اجرا سال ۹۷ و بهبود مستمر -توسعه سیستمهای مالی و اتوماسیون -استقرار سیستم های اطلاعات مدیریت در سطح شرکت، -بهبود عملکرد منابع انسانی از طریق افزایش سطح تحصیلات و کاهش سن و افزایش درآمد و رفاه کارکنان.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	۰

سایر توضیحات با اهمیت

در حال حاضر هیچ بخشنامه و یا دستورالعملی که تاثیر گذار بر دامد/هزینه باشد به تصویب نرسیده و اطلاعات بصورت شفاف و در مورد برآوردی در قالب بودجه شرکت لحاظ گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»